

Danahouse ApS

**Bornholmsvej 1
9500 Hobro**

CVR-nr. 25 09 60 96

Årsrapport for 2017

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juli 2018



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danahouse ApS
Bornholmsvej 1
9500 Hobro

CVR-nr.: 25 09 60 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 21. december 1999
Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Poul Larsen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank A/S
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er forhandling af inden- og udendørs interiørprodukter, scootere samt udførelse af beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 26.481, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 192.691.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Resultatet blev væsentligt lavere end i 2016, men skal vurderes ud fra at der i 2016 var en gevinst på t.kr. 210 i forbindelse med en akkordordning.

Ledelsen arbejder på at øge aktivitetsniveauet og på den måde sikre at selskabet kan forbedre indtjeningsgrundlaget samt forbedre likviditeten.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen som følge af tidligere års resultater og er derfor fortsat underlagt selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at det høje aktivitetsniveau i samfundet vil have en afsmittende effekt på selskabets aktivitet og derfor forventer ledelsen at kunne reetablere anpartskapitalen over en kortere årrække samt forbedre likviditeten.

Som følge af tidligere års underskud har dette medført en fortsat stram likviditet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl omkring selskabets evne til at forsætte driften. Der henvises til note i "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)" i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		135.948	535.044
Personaleomkostninger	1	-23.814	-19.415
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		112.134	515.629
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.600	-7.066
Andre driftsomkostninger		-9.000	0
Resultat før finansielle poster		78.534	508.563
Finansielle indtægter		10.896	0
Finansielle omkostninger		-62.949	-48.690
Resultat før skat		26.481	459.873
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		26.481	459.873
Overført resultat		26.481	459.873
		26.481	459.873

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>95.767</u>	<u>13.367</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>95.767</u>	<u>13.367</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.767</u>	<u>13.367</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>450.257</u>	<u>465.355</u>
Varebeholdninger		<u>450.257</u>	<u>465.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.800	160.125
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	171.876	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.833</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>202.509</u>	<u>160.125</u>
Likvide beholdninger		<u>1.483</u>	<u>1.263</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>654.249</u>	<u>626.743</u>
Aktiver i alt		<u><u>750.016</u></u>	<u><u>640.110</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-317.691</u>	<u>-344.172</u>
Egenkapital	3	<u>-192.691</u>	<u>-219.172</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>41.232</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>41.232</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	38.422	0
Gæld til kreditinstitutter		277.029	259.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.733	359.908
Anden gæld		<u>215.291</u>	<u>239.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>901.475</u>	<u>859.282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>942.707</u>	<u>859.282</u>
Passiver i alt		<u>750.016</u>	<u>640.110</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>23.814</u>	<u>19.415</u>
	<u>23.814</u>	<u>19.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>171.876</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	161.272	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-344.172	-219.172
Årets resultat	0	26.481	26.481
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-317.691	-192.691

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	0	79.654	38.422	0
	0	79.654	38.422	0

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabet i tidligere år været præget af underskud, hvilket har medført at selskabet har tabt hele anpartskapitalen og med dertilhørende stram likviditet.

Selskabet har implementeret tiltag, der i 2016 medførte en øget indtjening, som dog ikke blev fulgt op i 2017. Dog forventer ledelsen at den høje aktivitet i samfundsøkonomien vil have en afsmittende effekt på selskabets aktivitetsniveau, og selskabet derved kan øge indtjeningen samt forbedre likviditeten. På den baggrund forventer ledelsen desuden at kunne reetablere anpartskapitalen over en kortere årrække.

Selskabets nuværende bankkredit er nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Denne kredit kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør kr. 78.000. Lejemålet har en opsigelsesperiode på 3 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør kr 95.767, under materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2017 opgjort til kr. 79.654.

Til sikkerhed for gæld til Hvidbjerg Bank, kr. 277.029, er der udstedt virksomhedspant med pant på kr. 400.000 i selskabets varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt visse driftsmidler., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør:

Varebeholdninger, kr. 450.257

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, kr. 28.800

Driftsmidler mv., kr. 0